



فرمانده انتظامی چهارمحال و بختیاری: کشف ۶۰۰ طاقه پارچه قاچاق به ارزش ۸۰ میلیارد ریال در چهارمحال و بختیاری

صفحه ۳



مدیرعامل شرکت گاز چهارمحال و بختیاری: نشتیابی ۷۰۰۰ کیلومتر شبکه توزیع و خط تغذیه گاز در چهارمحال و بختیاری

صفحه ۲



رئیس سازمان جهادکشاورزی چهارمحال و بختیاری:

# هزارتن محصول کشاورزی چهارمحال و بختیاری درجه بندی و به گمرک های مرزی ارسال شد

صفحه ۲



## خودروهای بالای ۳ میلیارد تومان مشمول مالیات سالانه می شوند لاکچری بازی هزینه دارد!

صفحه ۳



دو کلمه حرف حساب از (فخا)

خنده و هر که نیست از ما نیست  
اخم در چته فخا نیست

### آقای سردار رادان! جلوی دروغگویی اسنپ را بگیرد

همه شهروندان وقتی اقدام به نقضای خودرو از اسنپ می کنند با این پیام روبرو می شوند که «تایید صلاحیت رانندگان اسنپ توسط نیروی انتظامی انجام می شود» و این جمله و محتوای آن یک دروغ بزرگ است، چرا؟ عرض می کنم.

معمولا وقتی افرادی قصد استخدام در یک شرکت، نهاد، سازمان چه دولتی و چه غیردولتی را دارند، جزو اصلی ترین مدارک استخدامی شان باید برگه «عدم سوء پیشینه» را ارائه دهند. محتوا و مفاد این برگه یعنی آن فرد سابقه محکومیت در مراجع قضایی و امنیتی را ندارد و به زندان هم محکوم نشده است. قطعا رانندگان اسنپ هم همین برگه را به اسنپ ارائه کرده اند و لاغیر.

حالا اینکه چرا اسنپ به دروغ به شهروندان می گوید صلاحیت رانندگان را نیروی انتظامی بررسی و تایید می کند به خودش مربوط است اما فراجا باید جلوی این فریب و اغفال عمومی را بگیرد!

اصولا بررسی تایید صلاحیت با داشتن برگه سوء پیشینه تفاوتی مانند شب و روز دارد و مشخص است، هر کسی که سوء پیشینه داشته باشد دلیل بر داشتن صلاحیت ماهوری و ذاتی برای یک مسئولیت و شغل نیست.

معمولا تایید صلاحیت از سوی مقامات امنیتی و انتظامی در یک پروسه زمانبر اتفاق می افتد که قطعا و یقینا این پروسه برای رانندگان اسنپ طسی نشده و نخواهد شد و اسنپ باید بابت دروغی که به شهروندان گفته است عذرخواهی کند و فراجا هم باید به این دروغ و اهداف بعدی آن که سعی در فریب قاطبه مردم داشته است رسیدگی نماید.

اما چرا اسنپ دست به کار خیط و اشتباهی زده است به این بر می گردد که قصد داشته از این رهگذر به مسافران اطمینان کاذب بدهد تا مردم به رانندگان اعتماد کنند ولی تعدا داشتن برگه سوء پیشینه را بزرگ جلوه داده و مسافری را فریب می دهد!!! و ندانسته در راستای فریب افکار عمومی گام برداشته و باید بابت این اشتباه تعدیش پاسخی درخور بدهد و اینجااست که سردار رادان فرمانده محترم فراجا باید دستور لازم را در این خصوص صادر کند که اینگونه از نام این مجموعه خدوم و تلاشگر سوءاستفاده نشود!

## آقای رئیس جمهور، خوزستان را دریابید



هوشنگ نوبخت

خوزستان سالم به مقصد نمی رسد و مسافران این مسیر همچنان سردرگم، ناامید و شاک از وضع موجود در بین راه پیاده می شوند.

رئیس محترم جمهور؛ خوزستان همچنان آب شرب مطلوب ندارد و مردم اهواز لحظه ای بدون تصفیه نمی توانند یک جرعه آب بنوشند.

دانشگاه مترو به یک سوژه برای مردم و رسانه ها تبدیل شده و بهتر است این پروژه غیرکارشناسی و البته پوسیده را از دستور کار و وعده های خود خارج کنید.

طرح ۵۵۰ هزار هکتاری رهبر معظم انقلاب همچنان ناقص مانده و نیمی از شهرهای خوزستان از این طرح عظیم بی بهره اند و ظاهرا اراده ای هم برای اتمام آن بعد از این همه سال نیست.

جناب آقای رئیس جمهور؛ مادامی که به فکر یک راننده ای چیره دست نباشی، شک نکن که ماشین تحول

رئیس دولت سیزدهم بیشترین سفرها را در طول فعالیت خود به خوزستان داشته است و بارها اعلام کرده که مشکلات خوزستان را می شناسد و در تلاش است تا آن ها را به حداقل برساند.

سفرهایی که با استقبال مثل همیشه گرم مردم خوزستان مواجه شد و اهالی پایتخت حماسه و مقاومت همچنان امیدوار به تغییر اساسی و محسوس در جغرافیای محل زندگی شان هستند.

جناب آقای رئیس جمهور؛ مادامی که به فکر یک راننده ای چیره دست نباشی، شک نکن که ماشین تحول

صندوق شان در تهران است و دودشان در اهواز، نفس مردم پایتخت انرژی کشور را به شماره انداخته است.

جناب آقای رئیس جمهور، معضل فاضلاب اهواز همچنان پابرجاست، میدان با آمار در این حوزه تناقض شدید دارد و مشکل آب های سطحی هم مزید بر علت شده است، مردم اهواز با بارش هر باران الهی دچار عذاب انسانی و مدیریتی می شوند.

رئیس دولت مردمی، مردم خوزستان آمار دقیق مدیران پروازی و غیره بی کیفیت شافل در استان را دارند و این آمار با وعده های چندباره ی شما در این خصوص خیلی فاصله دارد. خوزستان لبریز از جوانان مستعد و توانمندی است که آرزو دارند به مردم دیار خودشان خدمت کنند.

جناب آقای رئیس، کل خوزستان فاقد یک اتوبان یا جاده ی استاندارد است و هر روز خدا مردم سرزمین فوتبال و فولاد شاهد کشته شدن خانواده ها و جوانان شان در مسیرهای مالرو هستند. کافی است برای بررسی وضعیت جاده ها و خیابان های شهرها و روستاها و مسیرهای دیگر

اول هفت

### جشنی متفاوت تر از همیشه

فاطمه غفوری

این روزها در بسیاری از نقاط جهان، تب و تاب برگزاری مراسم های کریسمس و سپس سال نو میلادی مشاهده می شود حال آنکه در میان خریدها و تکاپوهای برگزاری مراسم ها و آیین های این روزها، کریسمس امسال دارای تفاوتی بس مهم با سالهای گذشته است. هشتاد روز است که واکنش رژیم صهیونیستی و حامیان غربی آن به دفاع مشروع ملت فلسطین، کشتارهای دسته جمعی در غزه و حتی در کرانه باختری بوده است. امسال کریسمس در حالی فرا رسید که تحولات غزه چند نکته مهم را برای جهانیان آشکار ساخت:

نخست آنکه برخلاف آنچه صهیونیست ها و حامیان غربی آن ادعا می کنند، ماهیت و ذات صهیونیسم نه تنها علیه مسلمانان بلکه علیه بشریت و تمام ادیان الهی از مسلمان گرفته تا مسیحی و یهودی است. صهیونیست ها در طول ۸۰ روز مسیحیان بسیاری را قتل عام کرده و کلیساها را در کنار مساجد، بیمارستان ها، مدارس بمباران و ویران کرده اند در حالی که صدها نفر این مکان ها را مکان امن دانسته و آنجا پناه گرفته بودند. رفتار شناسی صهیونیست ها در این روزها به خوبی نشان داد که جنگ صهیونیسم تفاوت دینی و مذهبی نمی شناسد و آنها نیز همچون سایر گروه های تروریستی ساخته و پرداخته اتاق فکرهای امریکا و انگلیس صرفا کشتار را آموخته اند و بس.

ادامه در صفحه ۲

به چند کیلومتری ورودی های چهارگانه کلاشهر اهواز سر بزیند.

رئیس محترم دولت سیزدهم، به حرمت خون شهدای خوزستان که کربلای ایران است فکری اساسی به حال این استان که قلب تپنده ی کشور است، بکنید.

خوزستان اسیر بی مدیریت، بی تدبیری و بی تخصصی و بی نظمی است و مادامی که اینچنین است آنگه سیزده بار دیگر هم به این استان سفر کنید، من و مردم این خاک اهوازی، تفاوتی را لمس نمی کنیم و در نهایت ناچار به مهاجرت می شویم.

اگر می خواهید زحمتان، مصیبتان و دغدغه هایتان در خوزستان کمتر شوند، فکری عاجل کنید و نیروهایی حداقل در سطح وزاری قابل قبول تان را در چند جایگاه اساسی استان به کار بگیرید و نظارت میدانی، شفاف و جسورانه ای را نیز پیوست مدیران کنید تا بلکه زیرساخت های این استان زرخیز، ثروتمند، مستعد و مقاوم حداقل به استان های همجوار برسد.

## اثر شاعر چهارمحال و بختیاری در جمع نامزدهای جایزه ملی غزل قرار گرفت

چهارمین دوره جایزه ملی غزل به منظور پاسداشت سه دهه حضور اثرگذار حسین جلال پور شاعر و پژوهشگر غرصه غزل پیشرو ایران، ۱۴ دی در بندر گناوه، زادگاه وی برگزار می شود، تصریح کرد: پانته آصفایی بروجنی، کبری موسوی قهقرخی، وحید عیدگاه طریقه ای هیات داوران بخش پژوهش این رویداد را تشکیل می دهند و داوری آثار در بخش کتاب غزل و غزل های ارسالی را نیز حسن بهرامی، حسن صادقی پناه، ابراهیم اسماعیلی اراضی، حامد ابراهیم پور و صالح دروند بر عهده دارند. فرزانه میرزاخانی متولد سال ۱۳۷۱ شهر هفشجان است و از سال ۱۳۸۵ با پیوستن به انجمن ادبی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان و تشویق پدرش که از شاعران پیشکسوت استان است، سرایش شعر را آغاز کرد. میرزاخانی در حال حاضر دانشجوی مقطع دکتری زبان و ادبیات فارسی است و مجموعه غزل «هووی من» و «چکیده» از آثار چاپی این بانوی شاعر چهارمحال و بختیاری به شمار می رود.

این بانوی شاعر هفشجانی علاوه بر چاپ ۲ عنوان کتاب شعر، صاحب چندین مقاله علمی پژوهشی است و افتخارات بسیاری را در رویدادهای ادبی و جشنواره های فرهنگی به نام خود ثبت کرده است.

معاون فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی چهارمحال و بختیاری گفت: اثر منتشر شده فرزانه میرزاخانی شاعر این استان به عنوان یکی از نامزدهای نهایی چهارمین جایزه ملی غزل «حسین جلال پور» معرفی شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان، حجت الله شیروانی با اعلام این خبر افزود: نقرات راه یافته به مرحله نهایی رویداد فرهنگی و ادبی جایزه ملی «حسین جلال پور» به عنوان جایزه مستقل غزل در سه بخش پژوهش، کتاب و غزل های ارسالی معرفی شدند که در این میان فرزانه میرزاخانی بانوی شاعر استان توانست با اثر مکتوب خود به نام «چکیده» به عنوان یکی از نامزدهای بخش کتاب انتخاب شود.

وی افزود: چکیده میرزاخانی در این بخش از چهارمین جایزه ملی غزل با آثار دیگری همچون «۲ ماه و ۲ روز تنهایی» اثر امیر علی سلیمانی، «سپیدچالگی» از علیرضا الیاسی و «فتویا» از ایمان کرخی رقابت خواهد کرد.

معاون فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه آیین پایانی

جامعه اسلامی و تمدن اسلامی را پشت سر بگذاریم که از آغاز انقلاب تا کنون ۲ مرحله انقلاب و نظام اسلامی تحقق پیدا کرده است و هم اکنون در مرحله دولت اسلامی قرار داریم.

خدابخشی با اشاره به ویژگی های دولت اسلامی، بیان کرد: دولتی اسلامی است که قادر باشد الگوی حکمرانی متناسب با حاکمیت اسلامی و مبتنی بر نظریه جمهوری اسلامی را محقق سازد. وی اضافه کرد: دولت در راستای مردمی سازی معتقد است مردم می توانند در تصمیم گیری، تصمیم سازی، اجرا و نظارت امور نقش آفرینی کنند و وظیفه دولت تنها حمایت و هدایت و همچنین آماده سازی زمینه برای نقش آفرینی مردم است. دستیار استاندار چهارمحال و بختیاری در امور مردمی سازی، شناسایی سر حلقه های میانی و اشراف کلی بر توانمندی و ظرفیت های

## دستیار استاندار چهارمحال و بختیاری: مردم باید در حل مشکلات حاکمیتی ایفای نقش کنند



دستیار استاندار چهارمحال و بختیاری در امور مردمی سازی گفت: همه مردم در راستای مردمی سازی دولت باید برای حل مسائل و مشکلات مختلف کشور و استانها نقش آفرینی کنند.

جمال الدین خدابخشی با اشاره به تفاوت ۲ موضوع مردمی سازی و مردم داری گفت: مردم داری یعنی به صحبت ها و درد های مردم گوش فرا دادن که یکی از شاخصه های مردمی سازی است اما برای تحقق این امر کافی نیست، اما مردمی سازی یعنی

## «تصادفات خسارتی»

در هنگام تصادفات خسارتی قبل از انتقال خودروها به سمت راست خیابان یا جاده، ابتدا از چند زاویه از خودرو های تصادفی عکس و فیلم تهیه کنید. تا چنانچه تصادف صحنه به هم خورده شد افسران پلیس راهور و راه با استفاده از مستندات شما در تشخیص بهتر مقصر اقدام نمایند.

پلیس راهنمایی و رانندگی استان چهارمحال و بختیاری / اداره آموزش و فرهنگ ترافیک





دوم آنکه هر چند که صهیونیست‌ها و سران غرب بر آن بوده‌اند تا با تفکیک دینی، مانع از اتهام افکار عمومی جهان علیه صهیونیسم و فاجعه‌های به نام حاکمیت سرمایه‌داری در جهان شوند که تظاهرات‌های برگزار شده در جهان نشان داد افکار عمومی دیگر پذیرنده این فریبکاری‌ها نمی‌باشند. برگزارکنندگان چند صد هزار نفری در کشورهای همچون انگلیس، فرانسه، آلمان و آمریکا به عنوان کشورهای اصلی حامی رژیم صهیونیستی در حمایت از فلسطین گواهی بر این حقیقت است که دستاوردی بزرگ برای مقاومت می‌باشد. امسال در بسیاری از نقاط جهان مسیحیان خود را شریک درد و غم مردم غزه دانسته و در کنار مسلمانان و پیروان سایر ادیان الهی بر حمایت از فلسطین تاکید کرده‌اند در عین آنکه مسلمانان نیز در بسیاری از کشورها از جمله در ایران با آغوش باز و به حرمت مسیحیان تلاش کرده‌اند تا شریک شادی مسیحیان در کریسمس گردند. این همدلی چنان است که کنش‌های اسحاق، مسئول کلیسای پروتستان در شهر تاریخی بیت لحم در کرانه باختری اشغالی، در مراسم کریسمس سخنرانی خود را با «عیسی زیر آوار است» آغاز کرد و گفت: ما عصبانی و آزرده‌ایم و به جای شادی در کریسمس عزاداری می‌کنیم. بیش از ۲۰ هزار نفر در غزه کشته شده‌اند، هزاران نفر از آنها هنوز زیر آوار هستند و تقریباً ۹۰۰۰ کودک به وحشیانه‌ترین شکل ممکن کشته شده‌اند. غزهای که می‌شناسیم دیگر وجود ندارد. این یک پاک سازی است. این یک نسل کشی است. دنیا تماشا می‌کند.» در همین حال مسیحیان فلسطینی امسال برخلاف سنت هر ساله خود، شب کریسمس را غرق در اندوه سپری کرده و با روشن کردن شمع، برای پایان حملات علیه غزه دعا کردند.

نکته قابل توجه در این میان سیاسی کاری رسانه‌های غربی از جمله فارسی زبانان معاند در قبال کریسمس است. آنها در حالی برآند تا شورش و نشاطی جهانی را از کریسمس به نمایش گذارند و به نوعی افکار عمومی را به این جشن‌ها با واژگانی همچون آداب سنتی و تاریخی کشورها در برگزاری کریسمس (یا محوریت نمایش آیین‌ها و ادب انگلیسی) معطوف سازند که این اخبار به مولفمان برای توجیه تشدید سانسور جنگ غزه و جنایات رژیم صهیونیستی مبدل ساخته‌اند حال آنکه وزارت بهداشت غزه با اشاره به اینکه دهها هزار مجروح و بیمار فلسطینی در غزه نیاز به کمک دارند، اعلام کرد کودکان غزه شیر برای خوردن ندارند.

این امر زمانی آشکارتر می‌شود که در بسیاری از کشورها در حمایت از غزه مردم کریسمس را با سکوت و یا با نام غزه برگزار می‌کنند که این رسانه‌ها پردازشی به این مسئله ندارند چنانکه گروهی از مردم سیدنی استرالیا در حمایت از مردم فلسطین، کارزار کریسمس خاموش به راه انداختند و با شعار عیسی (ع) در فلسطین متولد شد راهپیمایی کردند. کلیساهای سوریه در بیانیه‌های مشترک لغو جشن‌های کریسمس را اعلام کردند.

رفتار این رسانه‌ها نشان می‌دهد که پس از شکست در ماموریت تظهِیرسازی و توجیه جنایات صهیونیست‌ها، اکنون به دنبال بهره‌گیری از گزینه‌هایی همچون کریسمس و تعطیلات سال نو میلادی برای سانسور این جنایات و مظلومیت ملت فلسطین هستند. امسال کریسمس هر چند که جنگ صهیونیسم با تمام ادیان الهی از مسلمان و مسیحی گرفته یا یهودی و... را آشکار ساخت اما همزمان صحنه جلوه‌های زیبایی به نام همدلی پیروان همه ادیان الهی با غزه بود که نشانگر شکست صهیونیسمی است که جنگ ادیان را همواره راهکار بقای خود قرار داده است.

## هزار تن محصول کشاورزی چهارمحال و بختیاری در جهبندی و به گمرک‌های مرزی ارسال شد



شهرستان‌های استان در حوزه کشاورزی به شمار می‌رود. حسین برزگر تاکید کرد: با توجه به محدودیت‌های منابع آب در چهارمحال و بختیاری و به‌ویژه شهرستان بروجن تکمیل زنجیره‌های ارزش، تولید نهاده‌های باکیفیت، راه‌اندازی واحدهای سورتینگ و ساخت سردخانه‌های نگهداری محصولات کشاورزی برای این شهرستان در دستور کار است.

یک چهارم تولید ناخالص داخلی و یک پنجم اشتغال چهارمحال و بختیاری به بخش کشاورزی وابسته است.

از مجموع زمین‌های چهارمحال و بختیاری ۲۵۰ هزار هکتار برابر ۱۵ درصد سطح زیرکشت زمین‌های کشاورزی استان است.

بروجن در ۶۰ کیلومتری مرکز چهارمحال و بختیاری واقع شده است. فستاح کرمی تاکید کرد: رویکرد حمایت از کشت‌های گلخانه‌ای باعث راه‌اندازی واحدهای تولیدی خاص در شهرستان بروجن مانند تنها واحد سورتینگ تولیدات کشاورزی چهارمحال و بختیاری شده است.

شهرستان بروجن ارائه شد و این کارخانه در آینده راه‌اندازی خواهد شد. وی در خصوص زمین تعاونی تولیدی کوثر ایشارگان شهرستان بروجن به وسعت ۲ هزار و ۷۰۰ هکتار یادآور شد: در این بازدید قرار شد تا با ورود سرمایه‌گذار جدید روش‌های احداث گلخانه، راه‌اندازی نیروگاه تولید برق خورشیدی و ساخت مجتمع دام سبک مورد بررسی قرار گیرد تا زمینه اشتغال حداقل ۲ هزار نفر فراهم شود.

منزوی اظهار داشت: امید است با توجه به پتانسیل این شرکت بتوان طرح خوبی در حوزه سرمایه‌گذاری شهرستان بروجن انجام داد.

شهرستان بروجن از قطب‌های تاثیرگذار کشاورزی است فرماندار بروجن نیز گفت: این شهرستان از قطب‌های تاثیرگذار چهارمحال و بختیاری در حوزه کشاورزی به‌شمار می‌رود.

رییس سازمان جهاد کشاورزی چهارمحال و بختیاری گفت: در سه ماه اخیر یک‌هزار تن محصول کشاورزی در تنها واحد سورتینگ تولیدات کشاورزی استان درجه‌بندی و برای صادرات به روسیه به گمرک‌های مرزی بيله‌سوار و آستارا ارسال شده است.

حسین برزگر در حاشیه بازدید معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار چهارمحال و بختیاری، فرماندار بروجن و تعدادی از مسوولان استانی و شهرستانی از تنها واحد سورتینگ محصولات کشاورزی گلخانه‌ای استان در شهرستان بروجن، تاکید کرد: ظرفیت درجه‌بندی و سورتینگ این واحد تولیدی سالانه سه هزار و ۵۰۰ تن است.

وی تولید سالانه گلخانه‌های کشاورزی چهارمحال و بختیاری را ۱۵ هزار تن دانست و افزود: هم‌اکنون ۹۰ هکتار گلخانه کشاورزی در استان فعال و با پیشرفت فیزیکی بالای ۵۰ درصد در حال احداث است که با تکمیل و بهره‌برداری از آنها تولید محصولات این بخش افزایش می‌یابد.

برزگر تصریح کرد: پیش از این درجه‌بندی و بسته‌بندی محصولات گلخانه‌ای چهارمحال و بختیاری در خارج از استان انجام می‌شد و اکنون بخش مهمی از محصولات گلخانه‌های کشاورزی استان مانند لفلعل دلمه‌ای شهرستان‌های لردگان، خانمیرزا، بروجن و دهاقان اصفهان در بروجن درجه‌بندی و سورتینگ می‌شود.

وی یادآور شد: تنها واحد سورتینگ محصولات کشاورزی گلخانه‌ای چهارمحال و بختیاری در شهرستان بروجن استانداردهای کیفی و مجوزهای لازم را از سطح ملی دریافت کرده است.

بروجن یکی از مهم‌ترین شهرستان‌های رییس سازمان جهاد کشاورزی چهارمحال و بختیاری گفت: شهرستان بروجن یکی از مهم‌ترین

مدیرعامل شرکت گاز چهارمحال و بختیاری: نشت یابی ۷۰۰۰ کیلومتر شبکه توزیع و خط تغذیه گاز در چهارمحال و بختیاری

مدیرعامل شرکت گاز چهارمحال و بختیاری گفت: در ۹ ماهه سال‌جاری حدود ۷۰۰۰ کیلومتر شبکه توزیع و خط تغذیه در استان مورد نشت‌یابی قرار گرفت. بر اساس گزارش روابط عمومی شرکت گاز چهارمحال و بختیاری، جهانبخش سلیمان با اعلام اینکه در راستای بهره‌برداری ایمن، شناسایی و کنترل خطرات و ریسک‌ها، اجتناب از بروز حوادث و همچنین تطابق هر چه بیشتر امور و فعالیت‌ها با استاندارد و دستورالعمل‌های شرکت ملی گاز ایران،

وی با اشاره به اهمیت تأمین ایمن و پایدار گاز برای مشتریان و اهمیت نگهداری و مراقبت از تأسیسات گازدار به‌ویژه تأسیسات مدفون، بر لزوم بازرسی‌های مداوم و مستمر از تأسیسات گاز تاکید کرد و گفت: این بازرسی‌ها باعث افزایش ضریب ایمنی، جلوگیری از خطرات احتمالی و کاهش هدررفت گاز و کاهش آلودگی‌های زیست‌محیطی شده و تأثیر بسزایی در حفظ و صیانت از گاز طبیعی به‌عنوان یک سرمایه ملی دارد.

از هدررفت گاز طبیعی جلوگیری شود. مدیرعامل شرکت گاز استان با اشاره به اینکه جلوگیری از هدررفت منابع انرژی گاز، از اولویت‌های اجرایی گاز این استان است، عنوان کرد: تا به حال ۱۰۰ درصد از اهداف تعیین شده در بخش نشت‌یابی انشعابات محقق شده است. سلیمان تصریح کرد: از ابتدای سال تاکنون ۳۷۵ مورد نشت زمینی و ۴۳۵۴ مورد نشت‌هوایی شناسایی و رفع شده است.



### نشست امام جمعه شهر کرد با اتحادیه‌های صنفی

میزبانی جلسه عنوان کرد: این اتحادیه در شهرستان شهرکرد ۴۵۵ عضو دارد که لزوم ارائه زمین در شهرک صنعتی برای انبار اعضا ضروری می‌باشد.

شایسته است در طرح نهضت ملی مسکن به جای خرید از خارج از استان از واحدهای صنفی داخل استان خرید انجام شود. ایشان درباره مشکلات دو نرخی بودن قیمت کپسول گاز و قیمت آن نیز نکاتی را عنوان کرد.

جلسه اتحادیه مصالح ساختمانی با امام جمعه شهرکرد و تعدادی از مسئولین استانی برگزار شد. به گزارش روابط عمومی اتاق اصناف شهرستان شهرکرد، جلسه اتحادیه مصالح ساختمانی با امام جمعه شهرکرد و تعدادی از مسئولین استانی برگزار شد. محمود حبیبیان، رئیس اتاق اصناف و رئیس اتحادیه مصالح ساختمانی ضمن تشکر از امام جمعه شهرکرد

بازرسی‌هایی از پروژه‌های در حال اجرا، ایستگاه‌های تقلیل فشار و سیستم حفاظت کاتدی صورت گرفته است، اظهار کرد: از ابتدای سال‌جاری تا پایان آذرماه حدود ۷۰۰۰ کیلومتر شبکه توزیع و خط تغذیه مورد نشت یابی قرار گرفته است.

وی افزود: علاوه بر شبکه‌های گازرسانی، همه تجهیزات و تأسیسات گاز در سطح استان مورد بررسی و نشت‌یابی دوره‌ای قسرا قرار گرفته تا علاوه بر پیشگیری از بروز حوادث ناگوار احتمالی،

پرونده‌های قضایی جلوگیری شده است. وی افزود: کارکنان دادگستری کل استان درصددند با حفظ کرامت ارباب رجوعان با وجود کمبود ۴۴ درصدی قاضی در چهارمحال و بختیاری اما زمان رسیدگی‌ها را کاهش دهند.

رئیس کل دادگستری استان افزود: از افزون بر ۴۸ هزار فقره پرونده ورودی در ۹ ماه

رییس کل دادگستری چهارمحال و بختیاری: سرعت رسیدگی به پرونده‌های قضایی بیشتر می‌شود

قضایی خیر داد و گفت: با تأمین نیروی انسانی و راه اندازی شعب جدید سرعت رسیدگی‌ها افزایش یافته است.

محمد رزم در دیدار با رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور گفت: با راه اندازی ۱۶ شعبه کیفری و دادیاری، جذب قضات و تأمین نیروهای انسانی جدید از اطلاعات رسیدگی به



رییس کل دادگستری چهارمحال و بختیاری از کاهش زمان رسیدگی به پرونده‌های

### بازدید نماینده دادستان مرکز چهارمحال و بختیاری از بیمارستان هاجر شهر کرد



فهیمة محمدزمانی رئیس کارگروه بانوان، اطفال و خانواده دادسرا و نماینده دادستان مرکز چهارمحال و بختیاری از بیمارستان هاجر شهرکرد بازدید کرد.

فهیمة محمدزمانی رئیس کارگروه بانوان، اطفال و خانواده دادسرا و نماینده دادستان مرکز چهارمحال و بختیاری از بیمارستان هاجر شهرکرد بازدید کرد. در حاشیه این بازدید نماینده دادستان مرکز چهارمحال و بختیاری گفت: در راستای حمایت از حقوق عامه در بحث سلامت و همچنین اهداف کارگروه بانوان، اطفال و خانواده، اعضا مجدداً و به طور سرزده از بخش NICU و سایر بخش‌های بیمارستان هاجر بازدید کردند. وی افزود: با همکاری و تلاش کادر درمان و مسوولان بیمارستان هاجر، وضعیت این مرکز درمانی رو به بهبود و قابل قبول ارزیابی شد.

واقع حدود ۷۸ درصد بیماران قلبی مجدداً یکبار مراقبت شدند. وی افزود: همچنین در بین افراد غربالگری شده ۱۳۱ هزار و ۱۷۰ نفر شامل ۱۱۱ هزار و ۵۷۰ نفر پیش فشارخون بالا و ۱۹ هزار و ۶۰۰ نفر پره دیابت شناسایی شد.

احمدی تصریح کرد: حدود ۲۵ درصد شرکت کنندگان نیازمند توجه ویژه به اصلاح سبک زندگی و رعایت خودمراقبتی برای جلوگیری از پیشرفت بیماری هستند و اگر این افراد دستورات پزشکی را رعایت نکنند به جمع مبتلایان جدید به بیماری‌های فشارخون بالا و دیابت اضافه می‌شوند. بنابراین اصلاح سبک زندگی به شدت شناس مبتلا شدن به بیماری در این دسته از افراد را بالا می‌برد. وی ادامه داد: در بین شرکت

### بیش از ۸۰۰۰ نفر در چهارمحال و بختیاری از دیابت و فشارخون بالای خود مطلع شدند

افراد بالای ۱۸ (سال) با پوشش قریب به ۸۰ درصد در این طرح شرکت کردند. وی ضمن تشکر از مشارکت کنندگان به دلیل داشتن دغدغه سلامتی و زحمات همکاران نظام بهداشت استان، اضافه کرد: از میان افراد غربالگری شده حدود ۲۳۳ هزار و ۳۸۷ نفر (معادل ۴۲ درصد) برای بیماری‌های فشارخون و دیابت نیازمند توجه ویژه و مراقبت فعال هستند.

احمدی در خصوص وضعیت اجرای پوشش ملی سلامت در این استان، گفت: از ۲۰ آبان ماه تاکنون ۵۳۲ هزار و ۶۶۱ نفر از جمعیت هدف (مادران باردار و

### معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد گفت: کمتر از دو هفته تا پایان اجرای پوشش ملی سلامت به منظور غربالگری و بیماریابی دیابت و پر فشاری خون در استان فرصت باقی است و افراد بالای ۱۸ سال برای شرکت در غربالگری رایگان دیابت و فشارخون بالا دعوت می‌شود.

وی افزود: این غربالگری به منظور شناسایی و کشف زودرس بیماران احتمالی در جامعه در حال انجام است تا امکان مداخله و مدیریت پیش و زود هنگام در افراد فراهم شود.

احمدی در خصوص وضعیت اجرای پوشش ملی سلامت در این استان، گفت: از ۲۰ آبان ماه تاکنون ۵۳۲ هزار و ۶۶۱ نفر از جمعیت هدف (مادران باردار و

### معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد گفت: کمتر از دو هفته تا پایان اجرای پوشش ملی سلامت به منظور غربالگری و بیماریابی دیابت و پر فشاری خون در استان فرصت باقی است و تاکنون بیش از ۸۰۰۰ نفر از دیابت و فشارخون بالای خود مطلع شدند.

وی افزود: این غربالگری به منظور شناسایی و کشف زودرس بیماران احتمالی در جامعه در حال انجام است تا امکان مداخله و مدیریت پیش و زود هنگام در افراد فراهم شود.

احمدی در خصوص وضعیت اجرای پوشش ملی سلامت در این استان، گفت: از ۲۰ آبان ماه تاکنون ۵۳۲ هزار و ۶۶۱ نفر از جمعیت هدف (مادران باردار و



علی احمدی با اعلام این خبر به رسانه‌های چهارمحال و بختیاری، اظهار کرد: کمتر از دو هفته تا پایان اجرای پوشش ملی سلامت به منظور



فرمانده انتظامی چهارمحال و بختیاری:

## کشف ۶۰۰ طاقه پارچه قاچاق به ارزش ۸۰ میلیارد ریال در چهارمحال و بختیاری

فرمانده انتظامی چهارمحال و بختیاری گفت: در ادامه روند مبارزه همه جانبه با قاچاق کالا مأموران انتظامی امنیت اقتصادی استان از تردد یک دستگاه کامیون حامل کالای قاچاق به ارزش ۸۰ میلیارد ریال در یکی از محورهای مواصلاتی استان مطلع شدند. منوچهر امان‌اللهی گفت: در ادامه روند مبارزه همه

جانبه با معضل قاچاق کالا مأموران انتظامی امنیت اقتصادی چهارمحال و بختیاری از تردد یک دستگاه کامیون حامل کالای قاچاق در یکی از محورهای مواصلاتی استان مطلع شدند. فرمانده انتظامی چهارمحال و بختیاری افزود: با برنامهریزی انجام شده کامیون مذکور در جاده خانمیرزا

مدیرکل بیمه سلامت چهارمحال و بختیاری:

## بیمه سلامت ۵۴۰ میلیارد ریال برای درمان بیماران خاص چهارمحال و بختیاری هزینه کرد



مدیرکل بیمه سلامت چهارمحال و بختیاری گفت: این نهاد برای درمان بیماران خاص و صعب‌العلاج استان در ۹ ماهه اسفند ۵۳۰ میلیارد و ۹۱۵ میلیون ریال هزینه پرداخت کرد. علیرضا اصغرزاده افزود: در حال حاضر ۱۴ هزار و ۱۵۱ بیمار خاص و صعب‌العلاج در استان زیر پوشش بیمه سلامت قرار گرفته و نشان‌دار شده‌اند که از این تعداد هشت هزار و ۳۱ نفر زن و پنج هزار و ۹۴۶ نفر مرد هستند.

وی افزود: تاکنون ۵۱ بیماری خاص و صعب‌العلاج در سامانه بیمه سلامت بارگذاری شده است و هزینه‌های درمان این بیماران از سوی این نهاد بیمه‌گر جبران می‌شود که شامل انواع سرطان‌ها، انواع پیوندهای عضو، تالاسمی، اتیسم، ببال پروانه‌ای، SMA، بیماری‌های قلبی و اعصاب و روان است.

## نماینده شهرستان فلارد در شورای اسلامی چهارمحال و بختیاری تاکید کرد: لزوم جداسازی اعتبارات شهرستان فلارد و لردگان

نماینده شهرستان فلارد در شورای اسلامی چهارمحال و بختیاری گفت: جداسازی اعتبارات شهرستان فلارد و لردگان و احداث چمن مصنوعی در شهرستان فلارد باید در دستور کار قرار گیرد. محمدحسین اجلاسی نماینده شورای اسلامی چهارمحال و بختیاری در جلسه شورای اسلامی شهرستان فلارد، با حضور مدیران کل ستاد اجرایی فرمان امام (ره) استان، دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری و دفتر هماهنگی امور سرمایه‌گذاری و اشتغال استانداری، رئیس و اعضای شورای اسلامی استان در محل دفتر شورای اسلامی استان برگزار شد.

**لزوم توجه به خانواده‌های کم‌بضاعت و رفع مشکلات اقتصادی مردم**  
محمد دولابویی در این جلسه اظهار کرد: لازم است ارائه تسهیلات کم‌بهره و حمایت از افراد مستمند و ضعیف شهرستان بن و بخش شیدا صورت گیرد. وی با اشاره به لزوم توجه به خانواده‌های کم‌بضاعت و رفع مشکلات

اقتصادی مردم، تصریح کرد: تامین سبزیه نوروسان و حمایت از خانواده‌های بی‌سرپرست یا بدسرپرست از ضروریات است. بهارلویی تاکید کرد: پیگیری اجرای مشاغل خرد مانند تولید فیلتر ماشین و گونی‌بافی، کشت گیاهان دارویی و کمک مالی از طریق وام کم‌بهره و وام بلا عوض برای اجرای طرح‌های طوبی و احداث گلخانه در شهرستان بن با توجه به نزدیکی به رودخانه زاینده رود منجر به رونق اشتغال‌زایی و رفع مشکلات معیشتی جوانان این شهرستان می‌شود.

نماینده شهرستان بن در شورای اسلامی چهارمحال و بختیاری بیان داشت: ارائه خدمات به خانواده چندقلوهای تازه متولد شده، احداث بیمارستان در شهرستان بن، تکمیل حسینیه بخش شیدا و توجه به محرومیت‌زایی مناطق مختلف استان باید در دستور کار قرار گیرد.

بهارلویی با اشاره به نبود امکان ورزشی و بیکاری جوانان، تاکید کرد: ریشه بسیاری از مشکلات و معضلات اجتماعی و مهاجرت

جوانان، نبود شغل و امکان رفاهی و تفریحی برای جوانان می‌باشد که چهارمحال و بختیاری خصوصا شهرستان بن و بخش شیدا با آن دست و پنجه نرم می‌کند.

**تجهیز بیمارستان فلارد و مساعدت به دانش‌آموزان نیازمند از ضروریات است**

محمد قنبری با اشاره به لزوم توجه به اشتغال‌زایی جوانان بیان کرد: کمک به ایجاد گلخانه‌ها و اشتغال خرد روستایی و همچنین مساعدت به بخش کشاورزی و دامپروری منجر به مهاجرت معکوس و ماندگار جوانان در روستاها و شهرهای کوچک می‌شود.

وی افزود: تجهیز بیمارستان فلارد و مساعدت به دانش‌آموزان نیازمند شهرستان فلارد از ضروریات است. نماینده شهرستان فلارد در شورای اسلامی چهارمحال و بختیاری با اشاره به موضوع مساعدت به خیریه آبشار عاطفه‌ها در شهرستان فلارد خاطر نشان کرد: کمک‌های مالی و اجناس جهت ایتم و نیازمندان

و تامین تجهیزیه نیازمندان با همکاری موسسه خیریه مذکور مورد تقاضا است.

قنبری با اشاره به وجود مناطق محروم در شهرستان فلارد، تاکید کرد: کمک در ساخت مدارس فرسوده شهرستان فلارد، ساخت و تجهیز زمین ورزشی و اعطای تسهیلات قرض‌الحسنه با سود کم به کشاورزان خرد و دیم‌کاران فلارد باید در دستور کار قرار گیرد.

وی با اشاره به فراوانی زمین‌های دیم در شهرستان فلارد و عدم تمکن مالی اهالی جهت اجرای طرح‌ها، افزود: برنامهریزی و حمایت از طرح‌ها در زمینه کشت گیاهان دارویی در شهرستان فلارد منجر به ایجاد اشتغال پایدار می‌شود.

نماینده شهرستان فلارد در شورای اسلامی چهارمحال و بختیاری جداسازی اعتبارات شهرستان فلارد و لردگان و احداث چمن مصنوعی در شهرستان فلارد باید در دستور کار قرار گیرد. قنبری از مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام (ره) استان جهت بازدید از شهرستان

مجاز خواهند بود. موضوع مالیات بر خودروهای لوکس در سال جاری نیز مطرح بوده و در این راستا صاحبان و مشمولان مالیات نیز شناسایی شده‌اند؛ در این میان عده‌ای مالیات مشخص خود را پرداخت کرده و عده‌ای دیگر فرار مالیاتی داشته‌اند. سیدمحمدهادی سبحانیان، مدیرکل سازمان امور مالیاتی گفت: مالکان این خودروها تا پایان بهمن‌ماه فرصت دارند تا مالیات خودروهای لوکس خود را پرداخت کنند. سبحانیان گفت: به مالکان خودرو و خانه‌های لوکس که مالیاتشان را پرداخت نکرده‌اند، اعلام کرده‌ام که در صورت عدم پرداخت، با محدودیت‌هایی در نقل و انتقال مواجه می‌شوند. کارشناسان و آگاهان این حوزه بر این باورند که اخذ مالیات از خودروهای لوکس و همچنین خانه‌های گران‌قیمت می‌تواند گامی در راستای تحقق عدالت مالیاتی باشد و فشار مالیاتی بر اقشار کم‌درآمد جامعه را کاهش دهد. با توجه به اینکه رویکرد دولت سیزدهم و مجلس یازدهم، کاهش فشار اقتصادی بر اقشار مختلف جامعه می‌باشد، به نظر می‌رسد موضوع مالیات بر خودروهای لوکس و گران‌قیمت گامی مثبت تلقی شود که مسیر توسعه و کاهش فشار اقتصادی را هم‌راستا از پیش می‌سازد. در بررسی بیشتر این موضوع به گفت‌وگو با علیرضا شهبازی، عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی و سیاوش غیبی پور، کارشناس امور مالیاتی پرداختیم که در ادامه می‌خوانید.

**علیرضا شهبازی، عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس:**

**مجلس در پی تحقق عدالت مالیاتی و رضایت اقشار جامعه است**

علیرضا شهبازی، نماینده مردم نهاوند و عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی

امان‌اللهی به کشف ۶۰۰ طاقه پارچه خارجی قاچاق اشاره و اظهار کرد: کارشناسان ارزش کالاهای مکشوفه را ۸۰ میلیارد ریال اعلام کردند. وی بیان کرد: راننده خودرو در این رابطه دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد.

سرپرست اداره کل راه و شهرسازی چهارمحال و بختیاری:

## پرداخت بیش از ۵ هزار فقره تسهیلات ودیعه مسکن در چهارمحال و بختیاری

سرپرست اداره کل راه و شهرسازی چهارمحال و بختیاری گفت: تا کنون ۵ هزار و ۱۴۷ فقره تسهیلات ودیعه مسکن در استان به متقاضیان پرداخت شده است. خدادیاز باقری گفت: تا کنون برای دریافت تسهیلات ودیعه مسکن در چهارمحال و بختیاری ۹ هزار و ۷۵۴ متقاضی ثبت‌نام کرده‌اند و از این تعداد به ۵ هزار و ۱۴۷ نفر تسهیلات پرداخت شده است.

سرپرست اداره کل راه و شهرسازی چهارمحال و بختیاری با اشاره به مصوبه جدید شورای پول و اعتبار در خصوص افزایش سقف پرداخت تسهیلات ودیعه مسکن، افزود: سقف تسهیلات ودیعه مسکن از محل منابع موضوع ماده چهار قانون هجش تولید مسکن با افزایش ۲ برابری از سقف ۴۰ هزار میلیارد تومان به ۸۰ هزار میلیارد تومان رسیده است و به تبع آن سقف تسهیلات فردی نیز افزایش پیدا می‌کند.

وی افزود: بر این اساس سقف تسهیلات ودیعه مسکن در شهر تهران از ۱۰۰ میلیون تومان به ۲۰۰ میلیون تومان، در مراکز استان‌ها از ۷۰ میلیون تومان به ۱۵۰ میلیون تومان و در سایر شهرها از ۴۰ میلیون تومان به ۱۰۰ میلیون تومان افزایش پیدا می‌کند.

باقری اضافه کرد: همچنین تسهیلات ودیعه مسکن پیش از این در روستاها تعریف نشده بود و بر اساس این مصوبه مبلغ ۴۰ میلیون تومان تسهیلات ودیعه مسکن روستایی در نظر گرفته شده است.

فلارد و کمک به اجرایی برخی طرح‌های این شهرستان دعوت نمود.

**مدارس تخریبی و کمبود فضای آموزشی مشکل اساسی مناطق محروم کوهرنگ**

جعفر عسگری حسن‌وند تاکید کرد: بزرگترین مشکلات مردم در مناطق محروم شهرستان کوهرنگ خصوصا بخش‌های بازفت و صمصامی مدارس تخریبی و کمبود فضای آموزشی است. وی افزود: سرویس بهداشتی مدارس شهرستان کوهرنگ از وضعیت اسفباری برخوردارند. نماینده شهرستان کوهرنگ در شورای اسلامی چهارمحال و بختیاری خاطر نشان کرد: اخیرا تصادف دانش‌آموزانی که برای تحصیل از روستای گزستان به روستای موزور از توابع بخش بازفت با نینسان بودند را شاهد بودیم که دو دانش‌آموز مشکل‌شان هنوز مرتفع نشده و باید مورد توجه قرار گیرند.

**حضور گسترده اتباع خارجی در برخی شهرستان‌ها اشتغال جوانان را تحت‌الشعاع قرار داده**

فلارد و کمک به اجرایی برخی طرح‌های این شهرستان دعوت نمود. مسائل در استان باید به‌صورت کلان دیده شوند و مشکلات جاذبه ساخت مدرسه باید نیازسنجی و توسط دستگاه‌های ذی‌ربط انجام شود. وی گفت: برای اشتغال و توسعه پایدار ظرفیت طبیعی در چهارمحال و بختیاری وجود دارد اما با نگاه محرومیت به استان نگرستن کار درستی نیست چراکه ما می‌توانیم به یکی از قطب‌های صنعتی یا کشاورزی و دامپروری در کشور تبدیل شویم.

نماینده شهرستان خانمیرزا در شورای اسلامی چهارمحال و بختیاری تصریح کرد: اخیراً شاهد حضور گسترده اتباع خارجی در برخی شهرستان‌های استان بودیم و همین موضوع اشتغال جوانان ما را در معرض خطر قرار داده است. باقری با اشاره به لزوم ایجاد زمینه‌های سرمایه‌گذاری در چهارمحال و بختیاری، گفت: با استفاده از خدمات بنیادهای علوی و برکت می‌توان اشتغال پایدار و توسعه همه‌جانبه در استان را شاهد باشیم.

ساخت‌وسازهای کلان می‌برازند می‌بایست مشمول مالیات شوند. افزون بر این افرادی که خودروهای روز گران‌قیمت با ارزش چندین میلیاردی را تهیه می‌کنند، می‌بایست مالیات سالانه خودرو را پرداخت کنند.

وی با تاکید بر لزوم دریافت مالیات واقعی وتأم با رضایت صاحبان سرمایه یادآور شد: ضرورت دارد تا در فرآیند شناسایی و اخذ مالیات به نوع خودرو و زمان خودرو توجه کنیم. تلاش این است که مالیات‌ها واقعی باشد و پرداخت مالیات نیز با رضایت‌مندی صورت گیرد.

نماینده مردم نهاوند در پایان این گفت‌وگو به تشریح مشمول شدن یک درصد مالیات سالانه بر خودروهای سواری به ارزش بیش از ۳ میلیارد تومان پرداخت و اظهار کرد: مالیات بر خودروهای لوکس و خانه‌های لوکس امری درست است اما نیازمند تدابیر ویژه و شناسایی درست می‌باشد.

**سیاوش غیبی پور، کارشناس امور مالیاتی مطرح کرد: مالیات خودروهای لوکس انگیزه‌های برای توزیع درآمد در جامعه**

سیاوش غیبی پور، کارشناس امور مالیاتی بیان اینکه خودروهای بالای ۳ میلیارد تومان مشمول مالیات سالانه می‌شوند، اظهار کرد: از سال ۱۴۰۰ قانون مالیات بر خودرو و خانه‌های گران‌قیمت اعمال شد و این خانه و خودروها منبع جدید مالیات شدند. بنابراین در شرایط حال حاضر هر دو گروه (دارندگان خودرو و خانه‌های لوکس) با قوانین مالیاتی آشنا هستند و قوانین پرداخت مالیات را به‌خوبی می‌دانند. افرادی که مشمول پرداخت مالیات هستند همچون افرادی که عازم خدمت سربازی می‌باشند، می‌دانند که باید به دنبال دریافت دفترچه برون‌د و کارها را دنبال کنند. گفتنی است که اوراق مالیاتی از سوی مأموران مالیاتی به‌صورت سیستمی می‌باشد و روند دشواری ندارد.

وی افزود: در فرآیند اخذ مالیات از صاحبان خودرو و خانه‌های لوکس دو موضوع مطرح و قابل‌بررسی می‌باشد:

نخست اینکه تا چه اندازه قانون مالیات بر خودرو و خانه‌های لوکس روان است و اجرایی می‌شود؟ بدیهی است هر قانون جدیدی که شروع می‌شود با مشکلاتی همراه است و در ابتدای کار سرعت اجرایی بسیار بالا ندارد. افزون بر این هر قانون جدید دارای مشکلاتی می‌باشد که طی فرآیند اجرا حل و رفع می‌گردد. غیبی پور تصریح کرد: یکی از مشکلات قانون اخذ مالیات از خودرو و خانه‌های لوکس طی سه سال اخیر این بود که متناسب با تورم پایه معافیت مالیاتی خانه و خودرو افزایش یافته است. بر این اساس در سال ۱۴۰۳ هرکس که خودرویی با ارزش بیش از ۳ میلیارد تومان دارد، مشمول مالیات است و کمتر از ۳ میلیارد تومان معاف از مالیات می‌باشد.

کارشناس امور مالیاتی همچنین خاطر نشان کرد: براساس قانون اخذ مالیات از خودروهای لوکس می‌توان عنوان داشت که فردی که خودروی ۴ میلیارد تومانی دارد، تنها سالی ۱۰ میلیون تومان مالیات پرداخت خواهد کرد. به طور حتم این مبلغ سنگین نیست و پیچیدگی نیز ندارد. افزون بر این تعداد مشمولان مالیاتی این حوزه کم نیست و چشمگیر نیست.

او با بیان اینکه جامعه آماری مالیات از خودرو و خانه‌های لوکس محدود است، متذکر شد: موضوع دوم در قانون اخذ مالیات از خانه و خودروهای لوکس این است که این قانون چه میزان اثر مالیاتی دارد؟ در پاسخ باید بگویم که این منبع جدید و محدود است. از طرفی دیگر جامعه آماری کمی دارد بنابراین اثر مالیاتی چندانی ندارد اما از منظر عدالت مالیاتی قابل‌بررسی است.

وی در پایان این گفت‌وگو یادآور شد: به طور حتم اخذ مالیات از صاحبان خودرو و خانه‌های لوکس می‌تواند انگیزه‌های برای توزیع درآمد در جامعه باشد. در حال حاضر این قانون ۷۰ الی ۸۰ درصد موفق بوده و نتیجه اجرایی خوبی داشته است. به نظر می‌رسد در سال‌های آینده نیز پیشرفت بیشتری داشته باشد، شناخته‌تر شود و مشکلات آن رفع گردد. ارسال

مجلس در پی تحقق عدالت مالیاتی و رضایت اقشار جامعه است

علیرضا شهبازی، نماینده مردم نهاوند و عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی

مجلس در پی تحقق عدالت مالیاتی و رضایت اقشار جامعه است

**مجلس در پی تحقق عدالت مالیاتی و رضایت اقشار جامعه است**

علیرضا شهبازی، نماینده مردم نهاوند و عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی

**مجلس در پی تحقق عدالت مالیاتی و رضایت اقشار جامعه است**

علیرضا شهبازی، نماینده مردم نهاوند و عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی

علیرضا شهبازی، نماینده مردم نهاوند و عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی





**روزنامه کثیرالانتشار زرد کوه ( سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی )**

**صاحب امتیاز و مدیر مسئول: علی یوسف پور**

**\* مطالب و نوشته های زردکوه لزوماً دیدگاه گردانندگان آن نمی باشد.**

**\* زیر نظر شورای سردبیری**

**صفحه آرایی:** مرضیه نافیان

## تبداغ و گاهی درسرساز بازار زیبایی



نداشتت که به کلینیک یا آرایشگاه بروم، برایم هزینه زیبایی مهم بود.

هر از چند گاهی که تخفیفی از سوی آن‌ها زده می‌شد سریعاً نوبت را رزرو می‌کردم، اما در این سال‌ها چندین مرتبه هزینه‌های پایین برایم درسرساز شد، یک بار ژلی که در پیشانی برایم تزریق شده بود حرکت کرد و افتادگی پلک ایجاد کرد.

اما بعد از آن به دلیل اتفاقاتی که برایم افتاده بود، تصمیم گرفتم پزشک متخصص تزریق ژل را برایم انجام دهد، شاید تنها راه زیبایی و جوان سازی تزریق ژل باشد، اما اگر این اشتباه را انجام نمی‌دام شاید وضعیت پوستم بهتر از این بود و شادایی پوستم حفظ می‌شد.

اکثرم ۴۵ ساله که چروک‌های کمی روی پوست دارد، می‌گوید: تاکنون هیچ کاری روی پوستم انجام نداده‌ام و اصلاً تمایلی ندارم سمت این کار بروم، البته اطرافیان زیاد کارهای پوستی را تبلیغ می‌کنند، اما من این‌ کارها را قبول ندارم.

همیشه از ضدآفتاب استفاده می‌کنم، اما اگر روزی مجبور شوم که کار زیبایی انجام دهم سعی می‌کنم تحقیق کنم و بهترین راه و کار را انجام دهم تا مبادا پشیمان شوم، زیرا دوستان و اطرافیان‌ها هر نوع کار زیبایی را برای تغییر چهره خود انجام داده‌اند، چه بسا چند نفر از آن‌ها فرم صورتشان به کلی تغییر کرده است، راحت بگویم زاویه‌سازی برای زیبایی انجام داده‌اند اما فرم صورتشان کج شده است.

- تزریق نادرست ژل موجب تغییرات ظاهری و غیر قابل جبران می‌شود**

عاطفه شجری، یک متخصص پوست و مو در چهارمحال و بختیاری در خصوص ژل‌های فله‌ای و غیر استاندارد، اظهار کرد: استفاده از این ژل‌ها عوارض مختلفی دارند که شایع‌ترین آن‌ها عفونت و ایجاد اسکارهای غیر قابل جبران به مرور روی پوست است، البته این عوارض در طولانی مدت ظاهر نازیبایی به فرد می‌دهند یا صورت را بدون

<b>نشانی دفتر شهرک‌د:</b> خیابان شریعتی – کوچه ۵۵- پلاک ۱۲	
<b>همزاد:</b> ۰۹۱۳۳۸۱۳۳۷۳ <b>نمابر:</b> ۰۲۲۲۲۳۱۰۱ <b>تلفن:</b> ۰۲۲۲۲۰۸۵۲ و ۰۲۲۲۲۰۸۵۰ <b>ص پ:</b> ۱۹۸	
<b>چاپ و لیتوگرافی / قم/شاخه سبز</b> <b>تلفن:</b> ۰۹۱۹۲۵۲۸۶۶۵	
<b>چاپ شهرکرد:</b> جهانبین <b>تلفن:</b> ۳۳۳۴۸۱۸۶ <b>لیتوگرافی:</b> اروغان <b>تلفن:</b> ۳۲۲۴۳۱۹۳	

وی افزود: آنچه امروزه مهم بوده این است که در کشور کارهای زیبایی پدیده‌ای نام آشنا هستند که از اهمیت خاصی برخوردارند و به پدیده‌ای همه‌گیر تبدیل شده و شتاب گرفته است.

فدایی گفت: یکی از مهم‌ترین آسیب‌های کارهای زیبایی در سطح جهانی آسیب‌های فکری، هویتی و فرهنگی است که در بین جوانان نمود بیشتری دارد، از طرفی جوانان در معرض شدیدی تبلیغات مرتبط به چهره و بدن قرار گرفته‌اند، به تبع شاهد تبلیغات گسترده کلینیک‌های زیبایی تزریق ژل و … هستیم که به صورت اپیدمی در سطح جامعه رواج پیدا کرده‌اند.

این جامعه شناس بیان کرد: فرد تلاش می‌کند با تغییر چهره، فراتر از حالت طبیعی خود پیش رود، بر این اساس توجه به ظاهر به خصوص صورت یکی از نگرانی‌ها و دل‌مشغولی بین افراد به خصوص خانم‌ها تبدیل شده است و یکی از دلایل گرایش به انجام این کارها نداشتن احساس مثبت به خود بوده که موجب می‌شود با گرایش منفی و زشت مکان‌های غیرمجاز است، از طرفی ممنوعیت‌هایی در تزریق ژل و بوتاکس مخصوصاً برای خانم‌های باردار و شیرده و بیماران دارای ضعف عضلانی وجود دارد.

این متخصص پوست و مو بیان کرد: تزریق ژل نمی‌تواند موجب فوت فرد شود، اما اگر به صورت صحیح انجام نشود شایع‌ترین عارضه وارد شدن به رگ و سیاه شدن بافت است که موجب تغییرات ظاهری و غیر قابل جبران می‌شود. به گفته وی، افرادی که مراجعه می‌کنند ظاهر نازیبایی ندارند ، زیرا انجام کار زیبایی صرفاً برای اصلاح و جوان‌سازی است، زیرا از یک بازه سنی به بعد بافت پوست کلان‌سازی نمی‌کند.

شجری ادامه داد: در صورتی‌که فرد تمایل برای جوان‌تر ماندن ظاهر پوست خود داشته باشد می‌تواند از کارهای زیبایی توسط افراد متخصص استفاده کند، از طرفی یکی از مهم‌ترین عواملی که بدون کار زیبایی بوده استفاده مداوم از ضد آفتاب است.

این متخصص پوست و مو تصریح کرد: هیچ اکسیر جوانی برای جلوگیری از پیری وجود ندارد و به واسطه برخی کارهای زیبایی که تنها تزریق ژل و بوتاکس بوده، می‌توان پیری را به تعویق انداخت، البته افراد باید پذیرای این باشند که پیری هم سیری از زندگی است.

- افراد کمال‌گرا بیش‌تر به سمت کارهای زیبایی می‌روند**

حمید فدایی ده‌چشمه، جامعه‌شناس با اشاره به اینکه زیبایی‌ی برای همه افراد جامعه از اهمیت خاصی برخوردار است، اظهار کرد: این مساله بر کسی پوشیده نیست و افراد جامعه زیبایی را یکی از نقاط مثبت و شخصیتی خود می‌دانند، البته این مساله برای برخی از افراد چندان مهم نیست.

فدایی تأکید کرد: می‌توان گفت معمولاً افراد کمال‌گرا بیشتر به سمت زیبایی و راه‌های دست یابی به آن پیش می‌روند که لازم است خانم‌ها هویت جنسیتی خود را حفظ کنند و خود را درگیر مد روز و تبلیغات بی‌مورد نکنند.
لایسنا



زندگی روزانه، روابط اجتماعی و… تاثیر داشته باشد.

این متخصص مغز و اعصاب ادامه داد: گاهی مواقع پشت این نوع از سردردها ممکن است یک اختلال عروقی شدید مانند توده‌های عروقی باشد و از همین رو توجه و درمان آن حائز اهمیت بوده و در صورت تغییر در روند و الگوی سردرد یا شدت آن باید پیگیری‌ها صورت گیرد.

نیکبخت یادآور شد: درمان سردرد اهمیت بالایی دارد چراکه دوره ابتلا به سردرد را طولانی می‌کند و فرد به جای ماهی یک بار ممکن است چند ماه یک بار به سردرد مبتلا شود./جهانبین نیوز

وی با اشاره به اینکه در دوران بارداری عمده مشکلات قلبی به‌ویژه معضلات پیچیده به‌خوبی تحمل می‌شود و قلب دچار نارسایی نمی‌شود، گفت: ارتباطاتی که در دوره جنینی در قلب یک جنین وجود دارد می‌تواند نارسایی‌هایی را جبران کند و بعد از تولد خود را نشان دهد.

فوق تخصص قلب اطفال افزود: یکی از عمده‌ترین مسائلی که در دوران جنینی باعث نارسایی قلبی در کودکان است که در آن دوران برای تشخیص و درمان آن می‌تواند نارسایی‌های بین بطنی، وجود رگ اضافه و سوراخ در هر قسمتی از قلب، ایجاد می‌شود، نارسایی‌ها از حدود یک‌سالگی تا سه‌سالگی بعد از تولد ایجاد می‌شود.

اسد پور عنوان کرد: نارسایی قلبی در کودکان علامتی دارد که ازجمله آن می‌توان به کم‌خونی کودک اشاره کرد که باعث می‌شود فشار ریه پایین بیاید و نارسایی ایجاد شود.

- چهارشنبه ۶ دی ماه ۱۴۰۲ • سال سی و چهارم • شماره ۲۵۸۷ •

<b>E-mail<span> </span>:</b> <a href="mailto:zardkoo1@yahoo.com">zardkoo1@yahoo.com</a>
<b>E-mail<span> </span>:</b> <a href="mailto:zardkoohbakhtiyari@yahoo.com">zardkoohbakhtiyari@yahoo.com</a>
<b>Site:</b> <a href="http://www.zardkooohnews.com">www.zardkooohnews.com</a>
<b>Telegram:</b> <a href="https://telegram.me/zardkooohnewspaperw">https://telegram.me/zardkooohnewspaperw</a>

#### چطور با اضطراب بیماری مقابله کنیم؟

اضطراب بیماری گاهی اوقات طاقت‌فرسا و ترسناک است؛ اما می‌شود از آن کنار آمد. برخی از روش‌های درمانی رایج وجود دارند که معمولاً به با افکار مزاحم و وسواسی درباره وضعیت سلامتی جسمانی خود دست‌وپنجه نرم می‌کنند هم مؤثر باشد. در ادامه هفت مداخله درمانی و نحوه اجرای آن‌ها برای کمک به آن‌ها آمده است.

اضطراب بیماری گاهی اوقات طاقت‌فرسا و ترسناک است؛ اما می‌شود با آن کنار آمد. برخی از روش‌های درمانی رایج وجود دارند که معمولاً از آن استفاده می‌شود. انتظار داریم این راهکارها در کمک به مراجعانی که با افکار مزاحم و وسواسی درباره وضعیت سلامت جسمانی خود دست‌وپنجه نرم می‌کنند هم مؤثر باشد. در ادامه هفت مداخله درمانی و نحوه اجرای آن‌ها برای کمک به آن‌ها آمده است.

- درمان شناختی‌رفتاری (CBT)**

شاید درمان شناختی‌رفتاری خط اول درمان اختلالات اضطرابی از جمله اختلال اضطراب بیماری (IAD) باشد. از آنجایی که به مراجعین می‌آموزد نتیجه‌گیری‌های اضطراب‌محور خود را زیر سؤال ببرند و به چالش بکشند، به ایجاد شواهدی برای بی‌اعتبارکردن افکار مضطرب اجازه می‌دهد. به‌طور ساده شاید به این شکل انجام شود:

آنچه اتفاق افتاده است: فرد درد قفسه سینه را تجربه می‌کند.فکری که به‌صورت خودکار می‌آید: «من دچار حمله قلبی شده‌ام و باید با اورژانس تماس بگیرم.»چالش‌شی برای تفکر خودکار: «من هیچ علائم فیزیکی دیگری را تجربه نمی‌کنم. خیلی وقت‌ها هم سوزش سرد دارم. ناهار هم تم تند بود.»تکرر تطبیقی جدید: «به احتمال زیاد دچار حمله قلبی نمی‌شوم و این ناراحتی فیزیکی که احساس می‌کنم ارتباطی با حمله قلبی ندارد. احتمالاً دچار سوءهاضمه شده‌ام. در حال حاضر، نیازی به خدمات اورژانسی ندارم.»این نوع «توقف فکر» و گفت‌وگوی چالشی که سنگبنای درمان شناختی‌رفتاری است، به فرد کمک می‌کند عجله نکند و سبیل افکار خودکار را کاهش دهد که به‌دنبال یک علامت فیزیکی غیرمنطقی و ناراحت‌کننده رخ می‌دهد.

- رفتار درمانی عاطفی منطقی (REBT)**

رفتاردرمانی عاطفی منطقی که شاخه‌ای از درمان شناختی‌رفتاری است، بر «پذیرش بی‌قیدوسرط» خود، زندگی و موقعیت‌هایمان از طریق درجهای عقلانی و نه احساسی تمرکز می‌کند. این درمان به افراد می‌آموزد که برای رسیدن به دیدگاهی منطقی‌تر و معقول‌تر از یک موقعیت ناخوشایند، با افکار غیر منطقی «مقابله» کنند. از آنجا که الگوهای شناختی فرد مضطرب اغلب فاقد منط هستند، REBT در بازیابی و ارتقای روشی سالم‌تر و جایگزین برای نگاه‌کردن به یک موقعیت مفید است.

- رفتار درمانی دیالکتیکی (DBT)**

DBT به بیماران کمک می‌کند تا یک «محل میانی» شناختی بین ذهن هیجان‌محور و ذهن منطق‌گرا پیدا کنند. از آنجایی‌که اضطراب اغلب مبتنی بر احساسات است، تمایل دارد منط و تفکر منطقی را نادیده بگیرد. این فکر می‌تواند منجر به واکنش‌های رفتاری ناسالم شود. یادگیری و اجرای مهارت‌های DBT می‌تواند به مراجع کمک کند تا احساسات ناراحتی را به جای اینکه مجبور باشد به آنها واکنش عاطفی نشان دهد، تحمل کند. در مورد IAD، اگر مشتری یاد بگیرد که به دنبال یک احساس ناراحت کننده، شناخت خود را کند کند، فرصت بیشتری برای استفاده از منطقی برای رسیدن به یک پاسخ رفتاری مناسب دارد. بیمار IAD، این ممکن است به معنای تفاوت بین جستجوی مراقبت های اضطرابی غیر ضروری و داشتن پاسخ معقول تر، مانند برنامه ریزی برای ویزیت پزشک در آینده نزدیک باشد. DBT به مشتریان می‌آموزد که کار کنند و از طریق “ذهن خردمند” خود، همپوشانی سالم ذهن عاطفی و ذهن منطقی، پاسخ دهند.

- درمان تجربه جسمی**

کلمه سوماتیک از لاتین به معنای «از یا مربوط به بدن» است و به هر چیزی اشاره دارد که به بدن مربوط می‌شود. سوماتیک‌درمانی یا درمان تجربه جسمی مفهومی چتری است که شامل تعدادی مداخلات مبتنی بر بدن مانند مدیتیشن، یوگا، ورزش بدنی، رقص یا حرکت‌درمانی، تمرینات تنفسی و ماساژ است. درمان تجربه جسمی اهمیت ارتباط مغز و بدن را برجسته می‌کند و گزینه درمانی مناسبی برای کمک به افرادی است که با اضطراب بیماری دست‌وپنجه نرم می‌کنند. به‌طور کلی، مهارت‌های درمان تجربه جسمی را می‌توان به‌کمک درمانگر یا مشاور آموزش داد.

- شناخت‌درمانی مبتنی بر ذهن آگاهی (MBCT)**

این یک باور دوابنی است که اضطراب «در آینده زندگی می‌کند» و اهمیت توجه و حضور در لحظه را نمی‌توان در درمان IAD نادیده گرفت. ذهن آگاهی به مراجعان می‌آموزد که «چه می‌شود اگر» را با «چیست» جایگزین کنند. در مثالی که در ابتدای متن آمد، تفکر «چه می‌شود اگر» این جمله را می‌سازد: «قفسه سینه‌ام سفت می‌شود و این بدان معناست که من یک حمله قلبی خواهم داشتم.» درحالی‌که اگر «چیست» را جایگزین کنیم، این جمله به دست می‌آید: «در حال حاضر در این لحظه سینه‌ام احساس سفت‌شدن می‌کند.» اندیشه «آنچه هست» صرفاً تصدیق چیزی است که در حال رخ‌دادن است، بدون اینکه فرض یا نتیجه‌گیری خاصی داشته باشیم. از طریق تصدیق احساس خود در لحظه، می‌توانیم به‌جای اینکه از نظر احساسی یا رفتاری به آن‌ها واکنش نشان دهیم، با احساسات خود همراه باشیم.

- روایت‌درمانی (NT)**

روایت‌درمانی به ما می‌آموزد که زندگی خود را داستان ببینیم؛ اما به ما هشدار می‌دهد که فقط روی یک قسمت از داستان تمرکز نکنیم. اغلب، به‌طور منحصربه‌فردی بر روی «داستان مشکل» متمرکز می‌شویم، بخشی از روایت غالب که تحت‌تأثیر چالش‌ها و مشکلات ما قرار می‌گیرد. روایت‌درمانی ما را ترغیب می‌کند که دیدگاهی گسترده‌تر و فراگیرتر از داستان زندگی خود داشته باشیم و به بخش‌های مشکل‌ساز و چالش‌برانگیز و همچنین بخش‌های راحت‌تر و پیروزمندانه‌تر توجه کنیم و به آن‌ها احترام بگذاریم. از طریق این رویکرد، ما شروع می‌کنیم که روایت‌های شخصی‌مان را به‌جای تک‌بعدی، ظرفیت‌تر ببینیم. برای کسی که اضطراب بیماری دارد یا کلا مضطرب است، اضطراب دیگر چنگال خود را شل می‌کند و فقط بخشی از داستان می‌شود، نه همه ماجرا.

- مواجهه‌درمانی (به‌صورت خیالی)**

به گزارش وب گاه روان‌شناسی امروز، تجسم و تصور موقعیت‌هایی که ما را می‌ترساند، برای شروع دوباره احساس امنیت مفید است و باعث بازگشت تدریجی به فعالیت‌ها و موقعیت‌هایی می‌شود که باعث اضطراب یا اجتناب شده‌اند. برای مثال، یک درمانگر ممکن است مراجعی را که از مراقبت اجتناب می‌کند، از طریق این سنساریوی تصویرسازی درمان کند که در آن، مراجع خود را برای ویزیت در مطب پزشک تصور می‌کند. از آنجایی‌که تجسم و تصور در محدوده امن مطب درمان انجام می‌شود، به بازسازی امنیت در آن موقعیت، در ذهن مراجع کمک می‌کند. درنتیجه، باعث بازگشت نهایی به موقعیت واقعی می‌شود. هنگامی که مراجع بتواند بازگشتی ایمن به موقعیتی را تجسم کند که قبلاً ترسیده بود، اغلب می‌تواند به آن موقعیت در زندگی واقعی بازگردد./ایرنا

فوق تخصص قلب اطفال گفت: نارسایی قلبی در کودکان بیشتر به‌صورت اکتسابی است،

یعنی بعدازاینکه کودک به دنیا آمد به دلیل زمینه مشکلات قلبی که دارد در دو یا سه ماه اول تولد

فوق تخصص قلب اطفال

گفت: نارسایی قلبی در کودکان بیشتر به‌صورت اکتسابی است، یعنی بعدازاینکه کودک به دنیا آمد به دلیل زمینه مشکلات قلبی که دارد در دو یا سه ماه اول تولد

فوق تخصص قلب اطفال

گفت: نارسایی قلبی در کودکان بیشتر به‌صورت اکتسابی است، یعنی بعدازاینکه کودک به دنیا آمد به دلیل زمینه مشکلات قلبی که دارد در دو یا سه ماه اول تولد